

# **FEJØ CAMPING ApS**

Herredsvej 162  
4944 Fejø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2019**

**Morten Fokdal-Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FEJØ CAMPING ApS

Herredsvej 162

4944 Fejøl

e-mailadresse: booking@fejoe.dk

CVR-nr: 33257341

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt drift af campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 udviser et underskud på kr. 21.381, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 427.439 og egenkapital er negativ med kr. 285.676.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.877</b>	<b>64.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.493	-8.493
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.370</b>	<b>56.087</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	-125
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.381</b>	<b>55.962</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.381</b>	<b>55.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.381	55.962
<b>I alt .....</b>		<b>-21.381</b>	<b>55.962</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		345.569	404.062
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>345.569</b>	<b>404.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>345.569</b>	<b>404.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.000	45.000
Periodeafgrænsningsposter .....		26.500	26.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.500</b>	<b>71.500</b>
Likvide beholdninger .....		10.370	27.607
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.870</b>	<b>99.107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>427.439</b>	<b>503.169</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		81.000	81.000
Overført resultat .....		-366.676	-254.622
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-285.676</b>	<b>-173.622</b>
Gæld til banker .....		304.788	336.260
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		83.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>388.288</b>	<b>336.260</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.490	26.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.857	14.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		295.480	299.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>324.827</b>	<b>340.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>713.115</b>	<b>676.791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>427.439</b>	<b>503.169</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret